
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

110401 PROGRAMA: ORGANISMOS DE INDUSTRIA MILITAR
:

Fecha 27/01/2025
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:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 17
09-02-2024

Ver Decreto
N° 92

29-02-2024

Ver Decreto
N° 576

27-05-2024

Ver Decreto
N° 999

09-09-2024

Ver Decreto
N° 1432

18-11-2024

Ver Decreto
N° 1659

02-01-2025
TOTAL INGRESOS 36.722 153.468 10 -36.590

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 36.722 10
02 Del Gobierno Central 36.722 10

001 Ejército de Chile 36.722
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA 10

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD -6.225
01 Arriendo de Activos No Financieros -6.225

07 INGRESOS DE OPERACIÓN -30.365
02 Venta de Servicios -30.365

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas

15 SALDO INICIAL DE CAJA 153.468
TOTAL GASTOS 36.722 153.468 10 -36.590

21 GASTOS EN PERSONAL -87.765
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 36.722
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 70.113

03 Prestaciones Sociales del Empleador 70.113
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

07 A Organismos Internacionales
001 Comisión Internacional Permanente de Armas Portátiles de Fuego

25 INTEGROS AL FISCO 4.065 10
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco 4.065 10

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 17.652
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 17.652

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -36.590
03 Vehículos -10.354
05 Máquinas y Equipos -7.361
06 Equipos Informáticos -2.844

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0092_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0576_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0999_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1432_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1659_TR.pdf
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07 Programas Informáticos -16.031

34 SERVICIO DE LA DEUDA 149.403
07 Deuda Flotante 149.403

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0092_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0576_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0999_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1432_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1659_TR.pdf
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02-01-2025
TOTAL INGRESOS -290.000 -300.000 213.333 22.803 7.287

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

001 Ejército de Chile
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD
01 Arriendo de Activos No Financieros

07 INGRESOS DE OPERACIÓN -290.000 -300.000 110.100 22.803 7.287
02 Venta de Servicios -290.000 -300.000 110.100 22.803 7.287

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 103.233
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 103.233

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -290.000 -300.000 213.333 22.803 7.287

21 GASTOS EN PERSONAL -290.000 -248.536 4.303
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -300.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 215.975 7.287

03 Prestaciones Sociales del Empleador 215.975 7.287
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -2.206

07 A Organismos Internacionales -2.206
001 Comisión Internacional Permanente de Armas Portátiles de Fuego -2.206

25 INTEGROS AL FISCO 121.286
01 Impuestos 18.053
99 Otros Integros al Fisco 103.233

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 34.767 92.047 18.500
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 34.767 92.047 18.500

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2005_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1611_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1736_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2078_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1981_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2069_TR.pdf
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07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante
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